
Szakály Község Önkor.rnányzata Képviselő-testületének
'lal2016. (lX.07.) Onkormányzati rendelete a

közterületek filmforgatási célú igénybevételéről szóló
1 1 12013.(IX.30 .) ön kormányzati rendeletének módosításáról

Szakály Község Onkormányzata Képviseló-testülete a mozgóképről szóló 2004. évi
ll. törvény 34.§ (3), (4), (5) bekezdésében és a 37. § (4)-(5) bekezdésében kapott
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§ A Szakály Község Onkormányzata Képviseló - testületének közterület
filmforgatási célú igényoevételeról szoló 1 1 2a 13. ( lX. 30. ) önkormányzati rendelet
3. § helyébe a következő rendelkezések lépnek:

,,3. § (1) A település nem díszburkolatos vagy turisztikailag nem kiemelt központi
közterűleteine k fil mforg atá si cel ú igtrenvbevételéért fizetendő d íj ak:

(2) A telepűlés nern díszburkolatos vagy turisztikailag nem kiemelt központi
közterületeinek filmforgatási célú tóredék napra történő igénybevételéért fizetendő
díjak,:

forgatási
terület

FUm2 /nap
208

forgatási
terület

Ft/m2 /nap
104

.-,+---=>

Iag$.éFF,-
poldá?hTestsr'

A rendelet 2016, szepterrrber
Szakály, 2016. szeptennber

technikai stábparkolási kiürítési
terület terüluot terület

FUm2 /nap Fb'rn2 /nttp FUm2 /nap
156 ,|ti4 104

technikai stábparkolási kiüiltési
terülei terület terület

Ft/m2 /nap FUrn2 /nap FUrrl2 /nap
78 52 52

forgalomtechnikai
biztonsági terület

FUm2 /nap
10

forgalomtechnikai
biztonsági terület

FUm2 /nap

2.§. A megállapított díjtételeket az Onkormányzat a honlapján közzéteszi.

3.§ A rendelet kihirdetését kővető 3. napon lép hatályba.

--.:; 

-=+_-->.. -.-\
zöld zoltárl

jegyző

!-1

07-óh kihirdet,ísi"e keriilt,
7"

7: ,,

o


